02
20
18
LAMELOVÉ PŘÍPOJNICE
SPLÉTANÉ KABELY
PÁSKY A SPOJKY
Firma GHV Trading byla založena v červnu 1991 pracovníky Výzkumného ústavu měřicí techniky.
Od samého počátku se firma profilovala jako obchodní firma zaměřená na prodej měřicí techniky.
V současné době tuto činnost zajišťují dvě obchodní skupiny, z nichž první je zaměřena do oblasti
měřicí techniky a komponentů pro rozváděče, druhá do oblasti testovacích a měřicích elektrických
a  elektronických přístrojů. Vedle obchodních skupin je ve firmě vybudována cejchovna měřicích
transformátorů a  servis měřicích a  testovacích přístrojů. V  roce 1998 byla firma GHV Trading
certifikována firmou Bureau Veritas Quality International dle systému jakosti ISO 9002:1994 a v roce
2016 podle systému jakosti ISO 9001:2009.
Nabídka služeb
• Cejchování proudových transformátorů •   Předprodejní poradenský servis
• Záruční a pozáruční servis   •   Odborné semináře
• Kalibrace měřicích přístrojů
Lamelové přípojnice s izolací
• Lamely z elektrotechnické mědi CU-ETP
• Vinylová izolace, černá barva, tloušťka 1,5....2 mm
• Pružné, snadno tvarovatelné
• Provozní teplota: -40 ... +105°C
• Provozní napětí: 1000 V AC / 1500 V DC
• Délka přípojnice: 2 m
Rozměry
přípojnice
[mm]
Průřez
[mm2]
Proudové zatížení
[A] Objednací
 kód
∆t 40°C ∆t 50°C ∆t 60°C
15,5x0,5x2 24,8 167 191 212 45181502
15,5x0,5x3 37,2 207 237 263 45181503
15,5x0,5x4 49,6 242 277 308 45181504
15,5x0,5x6 74,4 304 347 386 45181506
15,5x0,5x8 99,2 358 409 455 45181508
15,5x0,5x10 124 408 466 519 45181510
20x1x2 40 228 261 290 45182002
20x1x3 60 283 324 360 45182003
20x1x4 80 331 378 421 45182004
20x1x5 100 374 428 476 45182005
20x1x6 120 415 474 527 45182006
20x1x8 160 488 558 621 45182008
20x1x10 200 556 635 705 45182010
24x1x2 48 263 301 335 45182402
24x1x3 72 326 373 414 45182403
24x1x4 96 380 435 483 45182404
24x1x5 120 429 491 546 45182405
24x1x6 144 475 542 603 45182406
24x1x8 192 557 636 708 45182408
24x1x10 240 632 722 803 45182410
32x1x2 64 331 379 421 45183202
32x1x3 96 409 468 520 45183203
32x1x4 128 476 544 605 45183204
32x1x5 160 536 612 681 45183205
32x1x6 192 591 675 751 45183206
32x1x8 256 689 787 876 45183208
32x1x10 320 777 887 987 45183210
Rozměry
přípojnice
[mm]
Průřez
[mm2]
Proudové zatížení
[A] Objednací
 kód
∆t 40°C ∆t 50°C ∆t 60°C
40x1x2 80 398 455 560 45184002
40x1x3 120 490 560 623 45184003
40x1x4 160 569 650 723 45184004
40x1x5 200 639 730 812 45184005
40x1x6 240 703 803 893 45184006
40x1x8 320 815 932 1036 45184008
40x1x10 400 915 1045 1163 45184010
50x1x3 150 589 673 749 45185003
50x1x4 200 682 780 867 45185004
50x1x5 250 764 873 971 45185005
50x1x6 300 838 957 1062 45185006
50x1x8 400 967 1105 1229 45185008
50x1x10 500 1080 1234 1373 45185010
63x1x3 189 715 816 908 45186303
63x1x4 252 825 943 1048 45186304
63x1x5 315 921 1052 1171 45186305
63x1x6 378 1041 1187 1324 45186306
63x1x8 504 1157 1321 1470 45186308
63x1x10 630 1286 1469 1634 45186310
80x1x3 240 874 998 1110 45188003
80x1x4 320 1006 1149 1278 45188004
80x1x5 400 1119 1279 1422 45188005
80x1x6 480 1220 1393 1550 45188006
80x1x8 640 1393 1592 1771 45188008
80x1x10 800 1543 1763 1961 45188010
100x1x4 400 1211 1383 1538 45189004
100x1x5 500 1343 1534 1707 45189005
100x1x6 600 1460 1668 1855 45189006
100x1x8 800 1660 1897 2110 45189008
100x1x10 1000 1833 2094 2329 45189010
100x1x12 1200 1993 2277 2531 45189012
Typ Pro velikost
přípojnice
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
JS 16 15,5 x 0,8i x 10 16 25 50 - - 25
JS 20 20 x 1 x 10 20,5 25 50 - - 25
JS 24 24 x 1 x 10 24,5 25 50 - - 25
JS 32 32 x 1 x 10 32,5 32,5 65 - - 30
JS 40 40 x 1 x 10 40,5 37,5 70 - - 30
JS 50 50 x 1 x 10 50,5 42,5 80 - - 30
JS 63 63 x 1 x 10 63,5 50 95 - - 40
JS 80 80 x 1 x 10 80,5 - 110 35 40 40
JS 100 100 x 1 x 10 100,5 - 130 40 50 50
Přípravek pro vrtání lamelových přípojnic
• Vybrat podle šířky přípojnice
• Nasadit naváděcí šroub pro požadovaný průměr otvoru
• Upevnit lamely, utáhnout šrouby a provrtat otvor
• Mezi lamely nesmí proniknout nečistoty a špony
• Přípravek na vrtání a naváděcí šrouby se objednávají samostatně
Typ
Průměr
otvoru
[mm]
JW 07 7
JW 09 9
JW 11 11
JW 13 13
Naváděcí šroub
Průřez
[mm2]
Délka
A [mm]
Šířka
B [mm]
Tloušťka
S [mm]
Délka L
[mm]
Průměr
vrtání
D [mm]
Typ
koncovky
Výška
ohybu
H [mm]
Jmenovitý
proud
AC [A]
Objednací
 kód
200 50 40 5 180 13 W1 40 600 PWR200/180/40
200 50 40 5 230 13 W1 40 600 PWR200/230/40
320 50 40 8 230 13 W1 43 800 PWR320/230/40
400 50 40 10 230 13 W1 45 900 PWR400/230/40
250 60 50 5 250 13 W1 45 700 PWR250/250/50
400 60 50 8 250 13 W1 48 950 PWR400/250/50
500 60 50 10 250 13 W1 50 1100 PWR500/250/50
480 90 60 8 300 13 W2 70 1100 PWR480/300/60
600 90 60 10 300 13 W2 70 1200 PWR600/300/60
640 90 60 8 300 13 W4 70 1350 PWR640/300/80
800 90 60 10 300 13 W4 70 1500 PWR800/300/80
960 90 60 12 300 13 W4 70 1700 PWR960/300/80
800 110 100 8 350 13 W5 80 1550 PWR800/350/100
1000 110 100 10 350 13 W5 80 1800 PWR1000/350/100
1200 110 100 12 350 13 W5 80 1900 PWR1200/350/100
1200 130 120 10 400 13 W7 80 2000 PWR1200/400/120
1500 130 120 12,5 400 13 W7 80 2300 PWR1500/400/120
1800 130 120 15 450 15 W7 80 2500 PWR1800/450/120
2000 130 120 16,8 450 15 W7 80 2750 PWR2000/450/120
2400 130 120 20 450 15 W7 80 2900 PWR2400/450/120
Lamelové pružné spojky - svařované
• Elektrotechnická měď Cu ETP UNI 1977-78:2000
• Tloušťka lamel: 0,3 mm - Cu A1/H14 (na vyžádání 0,1 mm)
• Vyrobeno z holé mědi, na vyžádání je možné pocínovat koncovky
• Kontaktní plochy lisované pod tlakem a svařené
• Jiné rozměry než jsou uvedené v tabulce je možné vyrobit na dotaz
• K dispozici jsou také spojky vyrobené z hliníku
  (spojky z hliníku jsou místo PWR označeny PWA)
Proudové spojky ze splétaných pásků
• Ohebné propojovače k trvalému vedení proudu
• Elektrotechnická měď Cu ETP UNI 1977-78:2000
• Koncovky lisované pod tlakem, pocínované (na dotaz i postříbřené),
• Vyrobeny z drátků o průměru 0,20 mm - flexibilní (dle požadavku i z 0,10 mm - velmi flexibilní)
Průřez
[mm2]
Celková
délka
[mm]
Rozměry koncovky
Vrtání
Ø
[mm]
Typ
vrtání
Proudové
zatížení
AC [A]
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá měď Pocínovaná měď
10 200 10 10 2,5 5 W1 85 CRS10-200/10 CSS10-200/10
10 200 12 12 2,2 6 W1 85 CRS10-200/12 CSS10-200/12
16 200 15 15 2,5 7 W1 120 CRS16-200/15 CSS16-200/15
16 200 17 17 3,3 9 W1 120 CRS16-200/17 CSS16-200/17
25 200 20 20 3,7 9 W1 150 CRS25-200/20 CSS25-200/20
25 200 22 22 3,5 9 W1 150 CRS25-200/22 CSS25-200/22
25 200 25 25 3,3 11 W1 160 CRS25-200/25 CSS25-200-25
35 200 22 22 4,1 9 W1 190 CRS35-200/22 CSS35-200/22
35 200 25 25 4,3 11 W1 200 CRS35-200/25 CSS35-200/25
50 200 25 25 4,6 11 W1 260 CRS50-200/25 CSS-50-200/25
50 200 30 30 4,2 13 W1 280 CRS50-200/30 CSS50-200/30
50 250 35 35 3,8 13 W1 300 CRS50-250/35 CSS50-250/35
75 200 30 30 5,2 13 W1 390 CRS75-200/30 CSS75-200/30
75 250 35 35 4,8 13 W1 410 CRS75-250/35 CSS75-250/35
100 200 30 30 6 13 W1 440 CRS100-200/30 CSS100-200/30
100 200 35 35 5,6 13 W1 460 CRS100-200/35 CSS100-200/35
100 250 40 40 5,2 13 W1 480 CRS100-250/40 CSS100-250/40
120 200 30 30 7 13 W1 490 CRS120-200/30 CSS120-200/30
120 200 35 35 6,5 13 W1 510 CRS120-200/35 CSS120-200/35
120 250 40 40 6 13 W1 540 CRS120-250/40 CSS120-250/40
150 200 30 30 8 13 W1 540 CRS150-200/30 CSS150-200/30
150 200 35 35 7,5 13 W1 560 CRS150-200/35 CSS150-200/35
150 250 40 40 6,8 13 W1 590 CRS150-250/40 CSS150-250/40
150 250 45 45 6,2 13 W1 610 CRS150-250/45 CSS150-250/45
200 250 40 40 8,3 13 W1 680 CRS200-250/40 CSS200-250/40
200 250 45 45 7,6 13 W1 720 CRS200-250/45 CSS200-250/45
200 250 50 50 7,0 13 W1 760 CRS200-250/50 CSS200-250/50
200 350 100 40 8,3 13 W2 680 CRS200-350/40 CSS200-350/40
200 350 100 50 7,0 13 W2 760 CRS200-350/50 CSS200-350/50
250 250 40 40 10,0 13 W1 780 CRS250-250/40 CSS250-250/40
250 250 45 45 9,0 13 W1 820 CRS250-250/45 CSS250-250/45
250 250 50 50 8,3 13 W1 870 CRS250-250/50 CSS250-250/50
250 350 100 40 10,0 13 W2 780 CRS250-350/40 CSS250-350/40
250 350 100 50 8,3 13 W2 870 CRS250-350/50 CSS250-350/50
300 300 45 45 10,6 13 W1 860 CRS300-300/45 CSS300-300/45
300 300 50 50 9,5 13 W1 920 CRS300-300/50 CSS300-300/50
300 300 60 60 8,5 13 W1 970 CRS300-300/60 CSS300-300/60
300 400 80 45 10,6 13 W2 860 CRS300-400/45 CSS300-400/45
300 400 100 50 9,5 13 W2 920 CRS300-400/50 CSS300-400/50
300 400 120 60 8,5 13 W3 970 CRS300-400/60 CSS300-400/60
300 400 120 70 7,5 13 W3 1020 CRS300-400/70 CSS300-400/70
400 300 50 50 12,0 13 W1 1020 CRS400-300/50 CSS400-300/50
400 400 80 40 15,0 13 W2 960 CRS400-400/40 CSS400-400/40
400 400 100 50 12,0 13 W2 1020 CRS400-400/50 CSS400-400/50
400 400 120 60 11,0 13 W3 1100 CRS400-400/60 CSS400-400/60
400 400 80 80 9,5 13 W4 1200 CRS400-400/80 CSS400-400/80
400 400 100 100 9,0 13 W5 1280 CRS400-400/100 CSS400-400/100
400 400 120 120 8,5 13 W7 1400 CRS400-400/120 CSS400-400/120
Proudové spojky ze splétaných pásků
• Průřezy od 500 do 2000 mm2
• Jiné rozměry spojek (i vrtání) je možné dodat na vyžádání nebo dle výkresů
Průřez
[mm2]
Celková
délka
[mm]
Rozměry koncovky
Vrtání
Ø
[mm]
Typ
vrtání
Proudové
zatížení
AC [A]
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá Pocínovaná
500 400 100 50 15,0 13 W2 1200 CRS500-400/50 CSS500-400/50
500 400 120 60 13,5 13 W3 1300 CRS500-400/60 CSS500-400/60
500 400 80 80 11,0 13 W4 1400 CRS500-400/80 CSS500-400/80
500 400 120 90 10,5 13 W4 1440 CRS500-400/90 CSS500-400/90
500 400 100 100 10,0 13 W5 1500 CRS500-400/100 CSS500-400/100
500 450 120 120 9,5 13 W7 1600 CRS500-450/120 CSS500-450/120
600 400 100 60 16,0 13 W2 1400 CRS600-400/60 CSS600-400/60
600 400 120 70 14,0 13 W3 1500 CRS600-400/70 CSS600-400/70
600 400 80 80 13,0 13 W4 1550 CRS600-400/80 CSS600-400/80
600 400 120 90 12,0 13 W4 1600 CRS600-400/90 CSS600-400/90
600 400 100 100 11,5 13 W5 1700 CRS600-400/100 CSS600-400/100
600 450 120 120 10,5 13 W7 1800 CRS600-450/120 CSS600-450/120
800 400 80 80 16,0 13 W4 1800 CRS800-400/80 CSS800-400/80
800 400 100 100 14,0 13 W5 1900 CRS800-400/100 CSS800-400/100
800 450 120 120 13,0 13 W7 2000 CRS800-450/120 CSS800-450/120
1000 450 80 80 20,0 13 W4 1900 CRS1000-450/80 CSS1000-450/80
1000 450 100 100 16,5 13 W5 2150 CRS1000-450/100 CSS1000-450/100
1000 500 120 120 15,0 13 W7 2300 CRS1000-500/120 CSS1000-500/120
1200 450 100 100 19,0 15 W5 2250 CRS1200-450/100 CSS1200-450/100
1200 450 120 120 17,0 15 W7 2400 CRS1200-450/120 CSS1200-450/120
1500 450 120 120 21,0 15 W7 2500 CRS1500-450/120 CSS1500-450/120
1800 450 120 120 24,0 15 W7 2600 CRS1800-450/120 CSS1800-450/120
2000 450 120 120 26,0 15 W7 2700 CRS2000-450/120 CSS2000-450/120
Varianty proudových spojek ze splétaných pásků
Proudové spojky ze splétaných pásků bez izolace,
pro vysoké proudy
• S úzkými koncovkami
• Standardní typy koncovek a vrtání:
Průřez
[mm2]
Celková
délka
[mm]
Rozměry koncovky
Vrtání
Ø
[mm]
Typ koncovky
Proudové
zatížení
AC [A]
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Postříbřené koncovky Pocínované koncovky
300 400 100 35 16,0 13 W2x40 800 CSA300-400/35 CSS300-400/35
300 400 100 40 14,5 13 W2x40 850 CSA300-400/40 CSS300-400/40
300 400 100 45 13,5 13 W2x40 900 CSA300-400/45 CSS300-400/45
300 400 100 50 12,5 13 W2x50 950 CSA300-400/50 CSS300-400/50
400 400 100 35 20,0 13 W2x40 850 CSA400-400/35 CSS400-400/35
400 400 100 40 17,0 13 W2x40 900 CSA400-400/40 CSS400-400/40
400 400 100 45 16,0 13 W2x40 950 CSA400-400/45 CSS400-400/45
400 400 100 50 14,5 13 W2x50 1000 CSA400-400/50 CSS400-400/50
500 400 100 40 21,0 13 W2x40 1000 CSA500-400/40 CSS500-400/40
500 400 100 45 19,0 13 W2x40 1100 CSA500-400/45 CSS500-400/45
500 400 100 50 17,5 13 W2x50 1200 CSA500-400/50 CSS500-400/50
500 450 120 55 16,0 13 W2x60 1300 CSA500-450/55 CSS500-450/55
600 400 100 40 24,5 13 W2x40 1100 CSA600-400/40 CSS600-400/40
600 400 100 45 22,0 13 W2x40 1150 CSA600-400/45 CSS600-400/45
600 400 100 50 20,5 13 W2x50 1200 CSA600-400/50 CSS600-400/50
600 450 120 55 19,0 13 W2x60 1300 CSA600-450/55 CSS600-450/55
600 450 120 60 17,5 13 W2x60 1400 CSA600-450/60 CSS600-450/60
700 400 100 40 28,0 13 W2x40 1150 CSA700-400/40 CSS700-400/40
700 400 100 45 25,5 13 W2x40 1250 CSA700-400/45 CSS700-400/45
700 400 100 50 23,0 13 W2x50 1350 CSA700-400/50 CSS700-400/50
700 450 120 55 21,5 13 W2x60 1450 CSA700-450/55 CSS700-450/55
700 450 120 60 20,0 13 W2x60 1550 CSA700-450/60 CSS700-450/60
800 400 100 40 36,0 13 W2x40 1250 CSA800-400/40 CSS800-400/40
800 400 100 45 32,0 13 W2x40 1350 CSA800-400/45 CSS800-400/45
800 400 100 50 28,5 13 W2x50 1450 CSA800-400/50 CSS800-400/50
800 450 120 55 26,5 13 W2x60 1600 CSA800-450/55 CSS800-450/55
800 450 120 60 24,5 13 W2x60 1700 CSA800-450/60 CSS800-450/60
900 400 100 40 37,0 13 W2x40 1350 CSA900-400/40 CSS900-400/40
900 400 100 45 33,5 13 W2x40 1450 CSA900-400/45 CSS900-400/45
900 400 100 50 30,0 13 W2x50 1600 CSA900-400/50 CSS900-400/50
900 450 120 55 27,5 13 W2x60 1700 CSA900-450/55 CSS900-450/55
900 450 120 60 25,5 13 W2x60 1800 CSA900-450/60 CSS900-450/60
1000 450 100 50 33,0 13 W2x50 1700 CSA1000-450/50 CSS1000-450/50
1000 450 120 55 30,0 13 W2x60 1800 CSA1000-450/55 CSS1000-450/55
1000 500 120 60 28,0 13 W2x60 1850 CSA1000-500/60 CSS1000-500/60
1000 500 120 70 24,0 13 W2x60 1900 CSA1000-500/70 CSS1000-500/70
Splétané pásky jsou vyrobeny z holé nebo pocínované mědi spletené z drátků o průměru 0,20 mm (flexibilní). Na přání
je možné dodat spojky z drátků 0,10 mm (velmi flexibilní).
Koncovky  pod tlakem lisované jsou standardně z pocínované nebo postříbřené mědi.
Na přání je možné dodat i jiné délky, vrtání či rozměry koncovek.
Proudové spojky ze splétaných pásků bez izolace,
pro připojení velkých transformátorů
• Standartní typy koncovek a vrtání:
Průřez
[mm2]
Celková
délka
[mm]
Rozměry koncovky
Vrtání
Ø
[mm]
Typ koncovky
Proudové
zatížení
AC
[A]
Objednací kódr
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá Pocínovaná
800 450 120 150 12,5 13 W7 2200 CRS800-450/150 CSS800-450/150
800 450 120 160 12,0 13 W8 2400 CRS800-450/160 CSS800-450/160
800 500 120 180 11,0 13 W8 2500 CRS800-500/180 CSS800-500/180
800 500 120 200 10,0 13 W9 2700 CRS800-500/200 CSS800-500/200
1000 500 120 150 14,5 13 W7 2400 CRS1000-500/150 CSS1000-500/150
1000 500 120 160 14 13 W8 2500 CRS1000-500/160 CSS1000-500/160
1000 500 120 180 13 13 W8 2650 CRS1000-500/180 CSS1000-500/180
1000 500 120 200 11 13 W9 2800 CRS1000-500/200 CSS1000-500/200
1200 500 120 150 16 13 W7 2500 CRS1200-500/150 CSS1200-500/150
1200 500 120 160 15 13 W8 2650 CRS1200-500/160 CSS1200-500/160
1200 500 120 180 14 13 W8 2800 CRS1200-500/180 CSS1200-500/180
1200 500 120 200 13 13 W9 3000 CRS1200-500/200 CSS1200-500/200
1500 500 120 150 19 15 W7 2700 CRS1500-500/150 CSS1500-500/150
1500 500 120 160 18 15 W8 2900 CRS1500-500/160 CSS1500-500/160
1500 500 120 180 16,5 15 W8 3000 CRS1500-500/180 CSS1500-500/180
1500 500 120 200 15 15 W9 3100 CRS1500-500/200 CSS1500-500/200
1800 500 120 150 21,5 15 W7 2850 CRS1800-500/150 CSS1800-500/150
1800 500 120 160 20 15 W8 3000 CRS1800-500/160 CSS1800-500/160
1800 500 120 180 18,5 15 W8 3200 CRS1800-500/180 CSS1800-500/180
1800 500 120 200 17,5 15 W9 3300 CRS1800-500/200 CSS1800-500/200
2000 500 120 150 24 15 W7 3100 CRS2000-500/150 CSS2000-500/150
2000 500 120 160 23 15 W8 3200 CRS2000-500/160 CSS2000-500/160
2000 500 120 180 21,5 15 W8 3400 CRS2000-500/180 CSS2000-500/180
2000 500 120 200 200 15 W9 3500 CRS2000-500/200 CSS2000-500/200
2000 600 140 220 18,5 15 W9 3600 CRS2000-600/220 CSS2000-600/220
2500 500 120 150 28 15 W7 3200 CRS2500-500/150 CSS2500-500/150
2500 500 120 160 26 15 W8 3400 CRS2500-500/160 CSS2500-500/160
2500 500 120 180 23,5 15 W8 3600 CRS2500-500/180 CSS2500-500/180
2500 500 120 200 22 15 W9 3800 CRS2500-500/200 CSS2500-500/200
2500 600 140 220 20,5 15 W9 4000 CRS2500-600/220 CSS2500-600/220
3000 500 120 150 34 15 W7 3500 CRS3000-500/150 CSS3000-500/150
3000 500 120 160 32 15 W8 3700 CRS3000-500/160 CSS3000-500/160
3000 500 120 180 29 15 W8 3900 CRS3000-500/180 CSS3000-500/180
3000 500 120 200 27 15 W9 4000 CRS3000-500/200 CSS3000-500/200
3000 600 140 220 25 15 W9 4200 CRS3000-600/220 CSS3000-600/220
Splétané pásky jsou vyrobeny z holé nebo pocínované mědi spletené z drátků o průměru 0,20 mm (flexibilní). Na přání
je možné dodat spojky z drátků 0,10 mm (velmi flexibilní).
Koncovky  pod tlakem lisované jsou standardně z pocínované mědi. Na přání mohou být i postříbřené.
Na přání je možné dodat i jiné délky, vrtání či rozměry koncovek.
Proudové spojky ze splétaných nebo  kroucených lan
Průřez
[mm2]
Spleteno
z drátků
[mm]
Celková
délka
[mm]
Rozměry koncovky
Vrtání
Ø
[mm]
Typ koncovky
Proudové
zatížení
AC
[A]
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá Pocínovaná
75 0,20 200 30 30 5,2 11 W1 300 COR75/020-200/30 COS75/020-200/30
100 0,20 250 30 30 6 11 W1 375 COR100/020-250/30 COS100/020-250/30
150 0,20 300 35 35 7,5 13 W1 480 COR150/020-300/35 COS150/020-300/35
150 0,20 300 35 35 7,5 13 W1 480 - CCS150/020-300/35
200 0,20 300 40 40 8,3 13 W1 610 - CCS200/020-300/40
250 0,20 300 40 40 10 13 W1 700 - CCS250/020-300/45
300 0,20 400 40 40 10,6 13 W1 780 - CSS300/020-400/40
300 0,10 400 40 40 10,6 13 W1 780 CCR300/010-400/40 -
400 0,10 400 50 50 12 13 W1 950 CCR400/010-400/50 -
500 0,10 500 50 50 16 13 W1 1100 CCR500/010-500/50 -
600 0,10 500 50 50 17,5 13 W1 1250 CCR600/010-500/50 -
300 0,20 400 40 40 10,6 13 W1 900 - CCS2x150/020-400/40
400 0,20 400 50 50 12 13 W1 1150 - CCS2x200/020-400/50
500 0,20 500 50 50 16 13 W1 1300 - CCS2x250/020-500/50
600 0,20 500 60 60 17,5 13 W1 1450 - CCS2x300/020-500/60
600 0,20 400 80 80 12,5 13 W4 1500 - CCS4x150/020-400/80
800 0,20 400 80 80 15,5 13 W4 1650 - CCS4x200/020-400/80
1000 0,20 500 100 100 16,5 13 W5 1850 - CCS4x250/020-500/100
1200 0,20 500 120 120 16,5 13 W7 2100 - CCS4x300/020-500/120
COR  - holá měď-splétané lano, CCR - holá měď-kroucené lano, COS - pocínovaná měď-splétané lano, CCS - pocínovaná měď-kroucené lano
Spojky lze dodat na vyžádání s izolací:
• sklolaminátová  HVR
• gumová  HKR
• silikonová (šedá)  RHO
• silikonová (průhledná)  SYL
• polyolefinová (černá)   PLF
Upozornění: izolace snižuje proudovou zatížitelnost spojky
• Průřezy od 75 do 1200 mm2
• Pružná část z holé nebo pocínované mědi spletená z drátků o průměru 0,10 mm (velmi
 flexibilní) nebo 0,20 mm (flexibilní)
• Koncovky tlakem lisované, měděné pocínované s předvrtanými otvory o průměru 11 mm
 nebo 13 mm
• Na žádost i s izolací
• Jiné rozměry spojek (i vrtání) je možné dodat na vyžádání nebo dle výkresů
Spojky lze dodat na vyžádání s izolací:
• sklolaminátová  HVR
• gumová  HKR
• silikonová (šedá)  RHO
• silikonová (průhledná)  SYL
• polyolefinová (černá)   PLF
Upozornění: izolace snižuje proudovou zatížitelnost spojky
Průřez
[mm2]
Celková
délka
[mm]
Rozměry koncovky
Vrtání
Ø
[mm]
Typ koncovky
Objednací kód
Délka
A
[mm]
Šířka
B
[mm]
Tloušťka
S
[mm] Holá měď
300 250 50 32 17 13 W1 CCR300-250/32
300 300 50 32 17 13 W1 CCR300-300/32
300 350 50 32 17 13 W1 CCR300-350/32
300 400 50 32 17 13 W1 CCR300-400/32
300 450 50 32 17 13 W1 CCR300-450/32
300 500 50 32 17 13 W1 CCR300-500/32
400 250 50 32 20,5 13 W1 CCR400-250/32
400 300 50 32 20,5 13 W1 CCR400-300/32
400 350 50 32 20,5 13 W1 CCR400-350/32
400 400 50 32 20,5 13 W1 CCR400-400-32
400 450 50 32 20,5 13 W1 CCR400-450/32
400 500 50 32 20,5 13 W1 CCR400-500/32
500 300 50 32 24,5 13 W1 CCR500-300/32
500 350 50 32 24,5 13 W1 CCR500-350/32
500 400 50 32 24,5 13 W1 CCR500-400/32
500 450 50 32 24,5 13 W1 CCR500-450/32
500 500 50 32 24,5 13 W1 CCR500-500/32
500 600 50 32 24,5 13 W1 CCR500-600/32
600 400 50 40 23 13 W1 CCR600-400/40
600 450 50 40 23 13 W1 CCR600-450/40
600 500 50 40 23 13 W1 CCR600-500/40
600 550 50 40 23 13 W1 CCR600-550/40
600 600 50 40 23 13 W1 CCR600-600/40
600 700 50 40 23 13 W1 CCR600-700/40
Proudové spojky pro svářecí zařízení - vzduchem chlazené,
vyrobené z kroucených lan
• Průřezy od 300 do 600 mm2
• Pružná část z holé mědi spletená z drátků o průměru 0,10 mm (velmi flexibilní)
• Koncovky tlakem lisované, měděné pocínované s předvrtanými otvory o průměru 13 mm
• Jiné rozměry spojek (i vrtání) je možné dodat na vyžádání nebo dle výkresů
Zemnící pásky s plochými koncovkami
• Pro zemnění a pospojování neživých částí
• Z holé nebo pocínované elektrotechnické  mědi
• Koncovky z měděného plechu holého nebo pocínovaného;
   nalisované na konce pletence
• Otvory v koncovkách raženy
• Průřezy od 6 do 75 mm2
• Pružná část z holé nebo pocínované mědi spletená z drátků o průměru 0,10 mm
 (velmi flexibilní) nebo 0,20 mm (flexibilní)
• Jiné délky pásků na vyžádání
CR - holá měďCS - pocínovaná měď
Průřez
[mm2]
Rozměry
koncovky
A x B
[mm]
Tloušťka
koncovky
S [mm]
Otvor
D [mm]
Délky L
[mm]
Objednací kód
Holá měď Pocínovaná
10 23 x 17 2 9
100, 150, 200, 250, 300, 400
CR10-xxx/xx/09 CS10-xxx/xx/09
16 23 x 17 2,5 9 CR16-xxx/xx/09 CS16-xxx/xx/09
25 23 x 23 3,2 9 CR25-xxx/xx/09 CS25-xxx/xx09
35 23 x 23 3,4 9 CR35-xxx/xx/09 CS35-xxx/xx/09
50 30 x 30 4,5 11 CR50-xxx/xx/11 CS50-xxx/xx/11
75 30 x 30 5 11 CR75-xxx/xx/11 CS75-xxx/xx/11
Kompletní objednací kód: místo xxx - délka pásku L, místo xx - průměr drátku 0,10 nebo 0,20 mm
Zemnící pásky je možné dodat i s jinými koncovkami:
zaoblená koncovka typ T vidlicová koncovka typ F
V případě požadavku jiné koncovky se na konec objednacího kódu uvede písmeno „T“ nebo „F“.
(*pouze od minimálního průřezu 10mm2)
*
Splétaná zemnící lanka
Kroucená zemnící lanka
Zemnící lanka s kabelovými oky
• Pro zemnění a pospojování neživých částí
• Z holé nebo pocínované elektrotechnické  mědi
• Splétané nebo kroucené
• Koncovky s pocínovanými kabelovými oky
• Pružná část z holé nebo pocínované mědi spletená z drátků o průměru 0,10 mm
 (velmi flexibilní) nebo 0,20 mm (flexibilní)
• Jiné délky lanek na dotaz
COS
COR
CCS
CCR
Průřez
[mm2]
Průměr
drátků
[mm]
Délka
L [mm]
Otvory v
koncovkách
D [mm]
Průměr
lanka
[mm]
Objednací kód
Holá měď Pocínovaná
6 0,10 150 6,4 4 COR6/010-150/M6 COS6/010-150/M6
10 0,20 200 6,4 5 COR10/020-200/M6 COS10/020-200/M6
16 0,20 200 8,4 6,6 COR16/020-200/M8 COS16/020-200/M6
25 0,20 200 8,4 7,6 COR25/020-200/M8 COS25/020-200/M8
35 0,20 250 10,5 9,5 COR35/020-250/M10 COS35/020-250/M10
50 0,20 250 10,5 11,5 COR50/020-300/M12 COS50/020-250/M10
75 0,20 300 13,2 13,7 COR75/020-300/M12 COS75/020-300/M12
100 0,20 300 13,2 16 COR100/020-300/M12 COS100/020-300/M12
Průřez
[mm2]
Průměr
drátků
[mm]
Délka
L [mm]
Otvory v
koncovkách
D [mm]
Průměr
lanka
[mm]
Objednací kód
Holá měď Pocínovaná
10 0,10 200 6,4 5 CCR10/010-200/M6 CCRS0/010-200/M6
16 0,10 200 8,4 6,6 CCR16/010-200/M8 CCS16/010-200/M8
25 0,10 200 8,4 7,6 CCR25/010-200/M8 CCS25/010-200/M8
35 0,10 250 10,5 9,5 CCR35/010-250/M10 CCS35/010-250/M10
50 0,10 250 10,5 11,5 CCR50/010-250/M10 CCS50/010-250/M10
75 0,10 300 13,2 13,7 CCR75/010-300/M12 CCS75/010-300/M12
100 0,20 350 13,2 16 CCR100/020-350/M12 CCS100/020-350/M12
120 0,20 350 13,2 17,5 CCR120/020-350/M12 CCS120/020-350/M12
150 0,20 350 13,2 19 CCR150/020-350/M12 CCS150/020-350/M12
200 0,20 400 15 24 CCR200/020-400/M14 CCS200/020-400/M14
240 0,20 400 15 26 CCR240/020-400/M14 CCS240/020-400/M14
Průřez
[mm2]
Průměr
lanka
[mm]
Objednací kód
Průměr drátků 0,10 mm Průměr drátků 0,20 mm
Holá měď Pocínovaná Holá měď Pocínovaná
1 1,3 COR1-010 COS1-010 COR1-020 COS1-020
1,5 1,6 COR1,5-010 COS1,5-010 COR1,5-020 COS1,5-020
2 2,1 COR2-010 COS2-010 COR2-020 COS2-020
2,5 2,2 COR2,5-010 COS2,5-010 COR2,5-020 COS2,5-020
3 2,6 COR3-010 COS3-010 COR3-020 COS3-020
4 2,9 COR4-010 COS4-010 COR4-020 COS4-020
6 3,8 COR6-010 COS6-010 COR6-020 COS6-020
8 4,3 COR8-010 COS8-010 COR8-020 COS8-020
10 4,8 COR10-010 COS10-010 COR10-020 COS10-020
16 6 COR16-010 COS16-010 COR16-020 COS16-020
20 7 COR20-010 COS20-010 COR20-020 COS20-020
25 7,5 COR25-010 COS25-010 COR25-020 COS25-020
30 8,5 COR30-010 COS30-010 COR30-020 COS30-020
35 9,4 COR35-010 COS35-010 COR35-020 COS35-020
50 11 COR50-010 COS50-010 COR50-020 COS50-020
60 12 COR60-010 COS60-010 COR60-020 COS60-020
75 13,5 COR75-010 COS75-010 COR75-020 COS75-020
100 16 COR100-010 COS100-010 COR100-020 COS100-020
150 19,5 COR150-010 COS150-010 COR150-020 COS150-020
Cu pásky a lanka - metráž
• Elektrotechnická měď, pocínovaná nebo holá
• Vyrobeno z drátků o průměru 0,10 mm (velmi flexibilní)
 nebo 0,20 mm (flexibilní)
Průřez
[mm2]
Průměr
lanka
[mm]
Objednací kód
Průměr drátků 0,10 mm Průměr drátků 0,20 mm
Holá měď Pocínovaná Holá měď Pocínovaná
10 5 CCR10-010 CCS10-010 CCR10-020 CCS10-020
16 6,6 CCR16-010 CCS16-010 CCR16-020 CCS16-020
25 7,6 CCR25-010 CCS25-010 CCR25-020 CCS25-020
35 9,5 CCR35-010 CCS35-010 CCR35-020 CCS35-020
40 10,3 CCR40-010 CCS40-010 CCR40-020 CCS40-020
50 11,5 CCR50-010 CCS50-010 CCR50-020 CCS50-020
60 13 CCR60-010 CCS60-010 CCR60-020 CCS60-020
70 13,5 CCR70-010 CCS70-010 CCR70-020 CCS70-020
100 16 CCR100-010 CCS100-010 CCR100-020 CCS100-020
120 17,5 CCR120-010 CCS120-010 CCR120-020 CCS120-020
150 19 CCR150-010 CCS150-010 CCR150-020 CCS150-020
200 24 CCR200-010 CCS200-010 CCR200-020 CCS200-020
250 26,5 CCR250-010 CCS250-010 CCR250-020 CCS250-020
300 28 CCR300-010 CCS300-010 CCR300-020 CCS300-020
400 32 CCR400-010 CCS400-010 CCR400-020 CCS400-020
500 34 CCR500-010 CCS500-010 CCR500-020 CCS500-020
600 36 CCR600-010 CCS600-010 CCR600-020 CCS600-020
700 38 CCR700-010 CCS700-010 CCR700-020 CCS700-020
800 41 CCR800-010 CCS800-010 CCR800-020 CCS800-020
1000 46 CCR1000-010 CCS1000-010 CCR1000-020 CCS1000-020
Kroucená lana
• K dostání i menší průřezy
• U některých typů minimální odběrné množství
Průřez
[mm2]
Rozměr
pásku
[mm]
Objednací kód
Průměr drátků 0,10 mm Průměr drátků 0,20 mm
Holá měď Pocínovaná Holá měď Pocínovaná
10 15 x 1,3 CR10-010/15 CS10-010/15 CR10-020/15 CS10-020/15
16 15 x 2,1 CR16-010/15 CS16-010/15 CR16-020/15 CS16-020/15
20 20 x 2 CR20-010/20 CS20-010/20 CR20-020/20 CS20-020/20
25 20 x 2,5 CR25-010/20 CS25-010/20 CR25-020/20 CS25-020/20
35 20 x 3,5 CR35-010/20 CS35-010/20 CR35-020/20 CS35-020/20
50 28 x 3,6 CR50-010/28 CS50-010/28 CR50-020/28 CS50-020/28
75 28 x 5,4 CR75-010/28 CS75-010/28 CR75-020/28 CS75-020/28
100 33 x 6,1 CR100-010/33 CS100-010/33 CR100-020/33 CS100-020/33
120 35 x 6,8 CR120-010/35 CS120-010/35 CR120-020/35 CS200-020/35
150 38 x 7,9 CR150-010/38 CS150-010/38 CR150-020/38 CS150-020/38
200 40 x 10 CR200-010/40 CS200-010/40 CR200-020/40 CS200-020/40
250 40 x 12,5 CR250-010/40 CS250-010/40 CR250-020/40 CS250-020/40
300 50 x 12 CR300-010/50 CS300-010/50 CR300-020/50 CS300-020/50
400 60 x 13 CR400-010/60 CS400-010/60 CR400-020/60 CS400-020/60
500 95 x 10,5 CR500-010/95 CS500-010/95 CR500-020/95 CS500-020/95
600 95 x 12,6 CR600-010/95 CS600-010/95 CR600-020/95 CS600-020/95
800 100 x 16 CR800-010/100 CS800-010/100 CR800-020/100 CS800-020/100
1000 100 x 20 CR1000-010/100 CS1000-010/100 CR1000-020/100 CS1000-020/100
Splétané pásky
• K dostání i menší průřezy
• U některých typů minimální odběrné množství
Splétaná lana
• Lana v dutém provedení
Přehled dodávaných typů pružných spojek
Typ U Typ T90
Typ M Typ VM
Typ UD Typ TD
Typ MD Typ FF
Typ TV Typ F
PH.01PH.01 PH.02
PH.03 PH.04
PH.05 PH.06
PH.07 PH.08
PH.09 PH.10
PH.11 PH.12
PH.13 PH.14
PH.15 PH.16
PH.17 PH.18
PH.19 PH.20
PH.21 PH.22
PH.23 PH.24
D
ál
e
d
o
d
áv
ám
e
Přístrojové transformátory MBS Přístroje Bender pro zdravotnictví Přístroje Bender pro průmysl
Přenosné měřicí přístroje Chauvin
Arnoux a Metrix
Přenosné měřicí přístroje Fluke Přenosné měřicí přístroje Amprobe
a Beha-Amprobe
Komponenty pro rozváděče
Klimatizační a ventilační technika
Stego
Přípojnicové systémy a komponenty
pro rozváděče Wöhner
Přepínače sítí, analyzátory sítí
a odpínače s pojistkami Socomec
Měřicí rozváděčové přístroje Weigel Měřicí převodníky Weigel
GHV Trading, spol. s r.o.
Edisonova 3 • 612 00 • Brno
Česká republika Slovenská republika
Tel.: +420 541 235 532-4  Tel.: +421 255 640 293
Tel.: +420 541 235 386 Tel.: +421 948 528 908
e-mail: ghv@ghvtrading.cz e-mail: ghv@ghvtrading.sk
Naši hlavní
dodavatelé
K
A
TA
LO
G
 B
E
N
D
E
R
 –
 P
Ř
ÍS
T
R
O
JE
 P
R
O
 Z
D
R
A
V
O
T
N
IC
K
É
 A
P
LI
K
A
C
E